
UCHWAŁA NR I/5/2018 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 20 LISTOPADA 2018 ROKU 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy.  
 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i 2, § 80 
ust. 1 i 2 uchwały Nr V/39/ 2003 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  z dnia 27 
marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto nad Wartą (Dz. U. Woj. 
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 62, poz. 1174 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady 

1) Komisja Rewizyjna: 
  - Marek Banaszak 
  - Adela Nowicka  
  - Halina Jankowska 
  - Gerard Szymczak 
 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 
  - Piotr Bąk  
  - Kazimierz Pawłowski  
  - Feliks Stratyński 
  - Wincenty Pawelczyk 

- Leszek Zacharyasz 
 

3) Komisja Finansowo- Gospodarcza: 
  - Zofia Kędziora  - Przewodnicząca Komisji  
  - Halina Jankowska   

- Waldemar Tomaszewski 
  - Wincenty Pawelczyk 

- Juliusz Twardowski 
 

4) Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia: 
  - Adela Nowicka   - Przewodnicząca Komisji   
  - Piotr Bąk 
  - Małgorzata Siejak  
  - Gerard Szymczak 

- Leszek Zacharyasz 
 

5) Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku 
Publicznego: 

  - Jarosław Stawicki   - Przewodniczący Komisji 
  - Feliks Stratyński  
  - Kazimierz Pawłowski 
  - Wiesława Miśkiewicz 

- Marek Banaszak 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 
 


